
UCHWAŁA Nr 2QM. 4M .2020
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 22 grudnia 2020r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie upoważnienia w 2021 roku Zarządu Powiatu do zatwierdzania
projektów konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki oraz
do wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera
w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j.Dz. U.z 2020r. póz. 920 z późniejszymi zmianami) oraz § 64 ust. l pkt
2 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu
w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz.
499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały
w sprawie upoważnienia w 2021 r. Zarządu Powiatu do zatwierdzania projektów
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki i do wyrażania
zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera w projektach
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak- członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



Projekt

UCHWAŁA Nr . .2020
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 202O r.

w sprawie upoważnienia w 2021 r. Zarządu Powiatu do zatwierdzania projektów
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki oraz do
wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera
w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 9 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.z 2020r. póz. 920 z późniejszymi zmianami)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się w 2021 r. Zarząd Powiatu do zatwierdzania projektów
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki na konkursy ofert
oraz do wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera
w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § l mniejszej uchwały, obejmuje także
projekty z wkładem własnym.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do projektu

UCHWAŁY Nr . .2020
RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia

Upoważnienie Rady Powiatu dla Zarządu Powiatu w obszarze zatwierdzania
projektów konkursowych i systemowych zgłoszonych przez Powiat Sierpecki, jak też do
wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera w projektach
konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty ułatwi w 2021 roku
pracę Naczelnikom Wydziałów Starostwa oraz jednostkom organizacyjnym Powiatu.
Istotne znaczenie ma częstotliwość zwoływania Zarządu Powiatu, ponieważ w wielu
projektach nabory trwają do 30 dni.

W kwestii uchwalania stosownego zabezpieczenia finansowego dla projektów -
Rada Powiatu zachowuje swoje kompetencje.

Andrzej SłfafAir Cześnik


